ΠΑΒ'. Δεχτά εἰσιν ἄρα τῷ Θεῷ τὰ ἀπὸ κλεμμάτων, καὶ ἀδικιῶν συναγόμενα αὐτῷ χρήματα;

ΠΑΓ'. Ἐπειδὴ συχνῶς ἀκούομεν τὸν λόγον τοῦ Θεοῦ, οὐ ποιοῦμεν δὲ τὰ ἔργα, ἄρα μὴ κατάκριμα ἡμῖν γίνηται.

ΠΑΔ'. Πόσοι τρόποι εἰσὶ τῶν σωζομένων, καὶ συγχωρήσεις ἐκ Θεοῦ ἀμαρτιῶν κομιζομένων.

ΠΑΕ'. Τί ποιῶμεν, ὅτι πολλακίς ἰστάμενοι ἐν τῇ ἐκκλησίᾳ, ἐπιθυμοῦμεν κλαῦσαι τὰς ἀμαρτίας ἡμῶν καὶ οὐ δυνάμεθα.

A num vita hominis habeat terminum, annon. Alii namque affirmant, alii negant.

LXXXIX. Quid est anima, qualis, et unde subsistit. Quando, et quomodo in corpore operatur, et quo post separationem a corpore abit.

XC. Quid omnino nunc de animabus sentire oportet. An simul omnes una versantur.

XCI. Si qui ad inferos descendunt, non agnoscunt se mutuo, qua ratione dives ille Abrahamo et Lazaro preces iudic; neque hoc solum, sed et quinque fratrum suorum, quos superstites domi suae reliquerat, meminuit.

XCII. Quomodo corpus, quod ab infinitis bestiis et volucris devoratum, et ab innumeris piscibus consumptum, et in profundo maris sepultum et dissolutum est. redintegretur, et ad resurrectionem perducii possit.

XCIII. Quid est, *indiesinenter orare*. Neque enim fieri potest ut homo rei familiaris, et filiorum cura districtus, et in mundo degens, absque intermissione oret.

XCIV. Unde, et qui sit, ut saepe apud Christianos plures, quam apud infideles inveniantur manci, podagrici, leprosi, epileptici, aliisque morbis dis-tenti.

XCV. Unde contingit, ut alii a primo suo ortu, et ab infantia sint natura sua mites; alii iracundi, alii vite huius amatores, et scortatores, alii mulierum **171** osores, et continentes; alii natura sua liberales. Nec hoc solum, sed et alios naturaliter sagacissimos et solertissimos videmus; alios vero stolidos et stupidos, etc.

XCVI. Quod ipsa hominis natura obstupescat, cum videt multa metu digna, et horrida in hominum obitu contingere.

XCVII. Quid sit superbia.

XCVIII. Num omnis peccati, et fornicationis diabolus auctor sit; et an illum culpae oporteat.

XCIX. Cum in lege antiqua multi duas simul uxores habuerint, an idem licitum erit Christianis.

C. Si quis os abluens, aut in balneo aquam invitus deglutiat, an communicare debeat.

CI. Si quis duos vel plures homines occidat, captusque morte multetur, num remissionem obtinebit, annon.

CII. Num Deo placeant munera, quae ipsi ex furtis, et iniquitatibus offeruntur.

CIII. Cum frequenter audiamus verbum Dei, nec opere compleamus, annon damnationem nobis inde asciscimus.

CIV. Quot sunt modi salutem adipiscendi, et impetrandi a Deo remissionem peccatorum.

CV. Quid faciendum, quando in Ecclesia male facta nostra desistere volumus, nec tamen possumus.

CVI. Unde cognoscit homo, sibi a Deo peccata remissa esse, et se misericordiam in die iudicii consequenturum.

CVII. Si quod opus aggrediar, unde conjiciam, num Deo placeat, an non.

CVIII. Num deceat Christianum sortes ducere.

CIX. Si quis sit fidelis, qui me exagitet, nec possum illi reconciliari, neque eundem ex toto corde salutare, sed solo ore; quid faciam. Num reconciliabo eum etiam obiter solum, vel penitus me ab illo sejungam.

CX. Quando principes nostri sunt Judæi, vel infideles, vel heretici, num pro illis in Ecclesia preces fundere oportet.

CXI. Quid igitur. An et pro ethnicis ante Christi adventum mortuis orare oportet, eosque nequaquam diris devovere.

CXII. Num verum est mulierem illam pythonissam, Saulis rogatu, Samuelem vere excitasse.

CXIII. An consultum sit, cum quis peregre proficiscitur, Eucharistiam in vasculo secum deferre: vel communicare ubicunque, et a quocunque communiio administratur.

172 CXIV. Quibusdam visum est fieri non posse, ut qui ex loco contagioso fugit ad alium, liberetur a morte.

CXV. Num debet Christianus illo die quo Eucharistiam sumpturus est, a propriæ uxoris congressu abstinere.

CXVI. Quid faciam, si ab hæreticis de fide interroger, nec valeam respondere.

CXVII. Annon est aliqua compendiosa ratio, qua rudis homo instructus hæretico occurrere possit.

CXVIII. Cur Satanas in nulla alia professione tam multas hæreses et schismata excitavit, quam in fide Christiana.

CXIX. Cur Deus permisit ut diabolus oppugnaret homines. Cur eum de medio non sustulit.

CXX. Unde somnia. Quomodo sæpe vera evadunt.

CXXI. Cum Apostolus dicat sanctificari virum infidelem per mulierem fidelem; et similiter, mulierem infidelem per virum fidelem, num fas erit Christiano ducere mulierem infidelem vel ethnicam.

CXXII. Num peccat, qui tempore persecutionis fugit.

CXXIII. Cum videamus mulieres quasdam servas in ipsa itidem captivitate scortari, quid de illis dicendum.

CXXIV. Quot sunt adulteria corporalia.

CXXV. Cum Deus dicat ad serpentem: *Momo observabit caput tuum*, hoc est principium omnis consilii tui; *tu vero observabis calcaneum ejus*, hoc est, novissima vite ejus; unde cognoscit Satanas

PQ. Πόθεν γινώσκει ὁ ἄνθρωπος, ὅτι συνεχῶρ-
ρησεν ὁ Θεὸς τὰς ἁμαρτίας αὐτοῦ, καὶ ὅτι εὐρίσκει
ἔλεος πάντως ἐν τῇ ἡμέρᾳ τῆς κρίσεως.

PZ. Ἐὰν θελήσω πράξειν πράγμα, ὡς νομίζω,
πόθεν ὀφείλω μαθεῖν εἰ ἀρέσκει τῷ Θεῷ, ἢ οὐ.

PH. Πρέπει ἄρα τὸν Χριστιανὸν ἀνοίγειν ἐν λαχ-
νιστηρίῳ.